

T-Invest Holding ApS

Ved Klædebo 14, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 30 53 63 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/1/2016



Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

T-Invest Holding ApS
Ved Klædebo 14
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 30 53 63 63
Stiftet: 19. maj 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Jørgensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Euro Lumex ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015 kr.	19/5 - 31/12 2014 t.kr.
Driftsresultat	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.506	-42
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.000</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	35.506	-42
Årets resultat	<u>35.506</u>	<u>-42</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.506	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-42</u>
Disponeret i alt	<u>35.506</u>	<u>-42</u>

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>595.896</u>	<u>254</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>595.896</u>	<u>254</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>595.896</u>	<u>254</u>
	Aktiver i alt	<u>595.896</u>	<u>254</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overkurs ved emission	215.896	216
Overført resultat	-6.000	-42
Egenkapital i alt	<u>289.896</u>	<u>254</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>306.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>306.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>306.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>595.896</u>	<u>254</u>

3 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2015 kr.	19/5 - 31/12 2014 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	295.896	296
Tilgang i årets løb	300.000	0
Kostpris 31. december 2015	595.896	296
Opskrivninger 1. januar 2015	-41.506	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	41.506	-42
Opskrivninger 31. december 2015	0	-42
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	595.896	254

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Euro Lumex ApS	København	62 %

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Overkurs ved emission kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-41.506	215.896	254.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.506	0	35.506
Egenkapital 31. december 2015	80.000	-6.000	215.896	289.896

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.